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证券代码：601113 证券简称：华鼎股份 公告编号：2025-003
义乌华鼎锦纶股份有限公司

关于出售子公司股权的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、交易概述
义乌华鼎锦纶股份有限公司（以下简称“华鼎股份”）分别于2024年5月21日、2024年6月28日

召开第六届董事会第九次会议、2024年第二次临时股东大会，审议通过了《关于出售子公司通拓科技
100%股权暨签署＜股权收购协议＞的议案》，同意以人民币70,000万元的价格向华凯易佰科技股份

有限公司出售子公司深圳市通拓科技有限公司（以下简称“通拓科技”）100%股权。本次交易不构成
关联交易，亦不构成重大资产重组（详见公告：2024-040、045、051）。

二、交易进展
2024年7月，公司已根据协议约定完成本次股权转让的工商变更登记。至此，公司不再持有通

拓科技的股权，通拓科技不再纳入公司合并报表范围。（详见公告：2024-052）。
近日，公司收到了本次股权交易的最后一笔尾款。截至本公告日，公司已全额收到了上述股权

转让款项，本次股权转让事项亦全部完成。敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

义乌华鼎锦纶股份有限公司董事会
2025年2月13日

证券代码：002652 证券简称：扬子新材 公告编号：2025-003
苏州扬子江新型材料股份有限公司

关于职工代表监事辞职
暨补选职工代表监事的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、职工代表监事辞职情况
苏州扬子江新型材料股份有限公司（以下简称“公司”）监事会于近日收到职工代表监事包志芳

女士的书面辞职报告。包志芳女士因个人原因申请辞去公司第六届监事会职工代表监事职务，辞职
后将不在公司及公司子公司担任任何职务。截至本公告披露日，包志芳女士未持有本公司股份，亦
不存在应当履行而未履行的承诺事项。

根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）和《公司章程》的相关规定，包志芳女士的
辞职将导致监事会成员低于法定最低人数，其监事辞职于公司职工代表大会补选出新的职工代表监
事之日起生效。

包志芳女士在公司任职期间勤勉尽责、恪尽职守，公司及公司监事会对其任职期间为公司所做

出的贡献表示衷心感谢！
二、补选职工代表监事情况
为保证公司监事会正常运行，根据《公司法》等法律法规、规范性文件及《公司章程》的相关规定，

公司于2025年2月12日下午召开职工代表大会，同意选举周庆艳先生为公司第六届监事会职工代
表监事（简历详见附件），任期自本次职工代表大会决议通过之日起至公司第六届监事会任期届满之
日止。

特此公告。
苏州扬子江新型材料股份有限公司

监事会
二〇二五年二月十二日

附件：职工代表监事简历
周庆艳，男，1974年12月出生，中国国籍，无永久境外居留权，中专学历。曾任无锡长江薄板有

限公司科长，苏州扬子江新型材料股份有限公司事业部总经理、综合管理部经理、监事会主席等职
务。现任扬子江新型材料（苏州）有限公司副总经理。

截至本公告日，周庆艳先生未持有本公司股份，与公司实际控制人、其他董事、监事和高级管理
人员以及持有本公司5%以上股份的股东不存在关联关系；未受过中国证监会及其他有关部门的处
罚和证券交易所惩戒；不存在《公司法》《公司章程》中规定的不得担任公司监事的情形；不属于失信
被执行人；符合《公司法》等相关法律、法规和规定要求的任职条件。

证券代码：002940 证券简称：昂利康 公告编号：2025-007
浙江昂利康制药股份有限公司
关于子公司非那雄胺原料药获得

化学原料药上市申请批准通知书的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
近日，浙江昂利康制药股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）子公司湖南科瑞生物制药股

份有限公司（以下简称“科瑞生物”）收到国家药品监督管理局（以下简称“国家药监局”）关于原料药
非那雄胺的《化学原料药上市申请批准通知书》（通知书编号：2025YS00117）。现将相关情况公告如
下：

一、药品基本信息
登记号：Y20230000686
化学原料药名称：非那雄胺
包装规格：20kg/袋
生产企业：名称：湖南科瑞生物制药股份有限公司

地址：湖南省新邵县酿溪镇大坪经济开发区财兴路
审批结论：根据《中华人民共和国药品管理法》及有关规定，经审查，本品符合药品注册的有关要

求，批准注册。
通知书有效期：至2030年2月11日
二、药品的其他相关信息
非那雄胺是 II型 5a-还原酶抑制剂，其制剂在临床上主要用于治疗良性前列腺增生症（简称

BPH）和男性雄激素性脱发。
科瑞生物于2023年8月递交了非那雄胺原料药的药品注册申请并获得受理。非那雄胺原料药

现已通过CDE技术审评以及国家药品监督管理局批准，尚需取得湖南省药品监督管理局GMP符合
性检查结果为“符合要求”的公示后，方可在国内生产、销售。

三、对公司的影响
该品种获得国家药品监督管理局《化学原料药上市申请批准通知书》，将进一步丰富公司产品

线，丰富原料药品种。
由于受国家政策、市场环境变化等因素的影响，药品的生产、销售等具体情况存在一定的不确定

性，敬请广大投资者理性投资，注意风险。
特此公告。

浙江昂利康制药股份有限公司董事会
2025年2月13日

证券代码：603232 证券简称：格尔软件 公告编号：2025-002
格尔软件股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金进行现金管理
提前赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

格尔软件股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年4月26日召开了公司第八届董事会第十八
次会议、第八届监事会第十一次会议，审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议
案》。同意公司使用总额不超过人民币3.2亿元（含3.2亿元）的闲置募集资金进行现金管理，在12个
月内（含12个月）该项资金额度可滚动使用（以保证募集资金项目建设和使用为前提），并授权公司
董事长在上述额度范围和时效内行使该项投资决策权并签署相关合同文件，并由公司管理层组织相
关部门实施。使用期限自获得公司第八届董事会第十八次会议审议通过之日起12个月内（含12个
月）有效。公司监事会及保荐机构已分别对此发表了同意的意见。具体详情详见公司于2024年4月
27日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《格尔软件股份有限公司关于使用部分闲置募

集资金进行现金管理的公告》（公告编号：2024-019）。
一、公司使用暂时闲置募集资金购买理财产品提前赎回的情况
公司于2024年11月5日使用募集资金1,000万元认购了中信证券股份有限公司的“中信证券股

份有限公司安泰保盈系列631期收益凭证”，具体详情详见公司于2024年11月5日刊登在上海证券
交易所网站（www.sse.com.cn）的《格尔软件股份有限公司关于开立募集资金现金管理专用结算账户
及使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告》（公告编号：2024-085）。本次理财产品在敲出
观察日2025年2月5日，触发了挂钩标的组合收益表现水平大于或等于敲出水平的提前终止事件，
根据理财产品的有关条款提前终止。公司已于 2025年 2月 12日收回前述理财产品本金 1,000万元
及收益8.80万元归还至募集资金专用账户。

二、暂时闲置募集资金进行现金管理的总体情况
公司使用暂时闲置募集资金购买的产品不存在逾期未收回的情况。截至本公告披露日，公司已

使用的募集资金现金管理额度为17,000.00万元，尚未使用的募集资金现金管理额度为15,000.00万
元。

特此公告。

格尔软件股份有限公司董事会
2025年2月13日

证券代码：600756 证券简称：浪潮软件 公告编号：临2025-002
浪潮软件股份有限公司

关于向特定对象发行股票申请文件的
审核问询函回复及募集说明书等申请文件

更新的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
浪潮软件股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年12月30日收到上海证券交易所（以下简称

“上交所”）出具的《关于浪潮软件股份有限公司向特定对象发行股票申请文件的审核问询函》（上证
上审（再融资）〔2024〕307号）（以下简称“审核问询函”）。上交所审核机构对公司向特定对象发行股

票申请文件进行了审核，并形成了首轮问询问题。
公司收到审核问询函后，按照要求会同相关中介机构对审核问询函所列问题进行了认真研究和

逐项落实，对有关问题进行了说明、论证分析和逐项回复，并对募集说明书等申请文件进行了补充和
修订。现根据相关要求对审核问询函的回复公开披露，具体内容详见公司同日发布于上交所网站
（www.sse.com.cn）的《关于浪潮软件股份有限公司申请向特定对象发行股票的审核问询函之回复报
告》及其他相关文件。

公司本次向特定对象发行股票事项尚需上交所审核通过，并获得中国证券监督管理委员会（以
下简称“中国证监会”）同意注册后方可实施，最终能否通过上交所审核，并获得中国证监会同意注册
的决定及其时间尚存在不确定性。公司将根据进展情况，严格按照上市公司向特定对象发行股票相
关法律法规的规定和要求及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

浪潮软件股份有限公司董事会
二〇二五年二月十二日

证券代码：688789 证券简称：宏华数科 公告编号：2025-002
杭州宏华数码科技股份有限公司

关于持股5%以上股东减持股份计划
时间届满暨减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重
大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 股东持股的基本情况
本次减持实施前，浙江新湖智脑投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“新湖智脑”）持有杭州

宏华数码科技股份有限公司（以下简称“公司”或“宏华数科”）18,198,726股股份，占公司总股本的
10.14%。上述股份来源为公司首次公开发行股票并上市前取得及上市后以资本公积转增股本取得
的股份，且已于2022年7月8日起上市流通。

● 减持计划的实施结果情况
2024年10月21日，公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《杭州宏华数码科技股

份有限公司关于持股5%以上股东以大宗交易方式减持股份计划公告》（公告编号：2024-066），公司
股东新湖智脑因自身资金需求，拟自本公告披露之日起15个交易日之后的3个月内通过上海证券交
易所交易系统以大宗交易方式减持本公司股份合计不超过 3,589,000股，不超过本公司股份总数的
2.00%。

近日，公司收到了新湖智脑出具的《关于减持计划完成的通知》，截至2025年2月11日，新湖智

脑通过大宗交易方式累计减持了公司股份2,496,500股，占公司总股本的1.39%。本次减持计划减持
时间区间届满，减持计划已实施完毕。现将新湖智脑减持结果情况公告如下：

一、减持主体减持前基本情况
股东名称

新湖智脑

股东身份

5%以上非第一大股东

持股数量（股）

18,198,726
持股比例

10.14%
当前持股股份来源

IPO前取得：7,713,317股
其他方式取得：10,485,409股

上述减持主体无一致行动人。
二、减持计划的实施结果
（一）大股东及董监高因以下事项披露减持计划实施结果：
披露的减持时间区间届满

股东名称

新湖智脑

减 持 数 量
（股）

2,496,500

减持比例

1.39%

减持期间

2024/11/28～
2024/12/11

减持方式

大宗交易

减 持 价 格
区间

（元/股）

60.38 －
65.60

减持总金额（元）

158,853,597.14

减持完成情况

未 完 成 ：1,092,
500股

当前持股数
量（股）

15,702,226

当前持股
比例

8.75%
（二）本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致 √是 □否
（三）减持时间区间届满，是否未实施减持 □未实施 √已实施
（四）实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到
（五）是否提前终止减持计划 □是 √否
特此公告。

杭州宏华数码科技股份有限公司董事会
2025年2月13日

证券代码：603936 证券简称：博敏电子 公告编号：临2025-013
博敏电子股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金
进行现金管理的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

博敏电子股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年3月22日召开第五届董事会第八次会议及
第五届监事会第五次会议审议通过了《关于公司继续使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，
具体内容详见公司于2024年3月23日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于继续使

用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》（公告编号：临2024-026）。
公司于2025年1月23日通过中国银行股份有限公司梅州分行（以下简称“中国银行”）购买结构

性存款3,200万元，具体内容详见公司于2025年1月25日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披
露的《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告》（公告编号：临 2025-011）。公司于
2025年2月12日赎回本金3,200万元，获得收益为1.08万元。前述本金及收益已到账并划至募集资
金专户，本次到期赎回的情况如下：

单位：万元
序号
1

受托方名称
中国银行

产品名称
（广东）对公结构性存款202502099

赎回金额
3,200

年化收益率
0.65%

收益金额
1.08

特此公告。
博敏电子股份有限公司董事会

2025年2月13日

证券代码：688696 证券简称：极米科技 公告编号：2025-007
极米科技股份有限公司

股东询价转让定价情况提示性公告
成都极米企业管理咨询合伙企业（有限合伙）、成都开心米花企业管理咨询合伙企业（有限合

伙）、廖传均（以下合称“出让方”）保证向极米科技股份有限公司（以下简称“极米科技”、“公司”）提供
的信息内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其真实性、准确性和完整性依法承
担法律责任。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
重要内容提示：
● 根据2025年2月12日询价申购情况，初步确定的本次询价转让价格为102.00元/股。
一、本次询价转让初步定价

（一）经向机构投资者询价后，初步确定的转让价格为102.00元/股。
（二）参与本次询价转让报价的机构投资者家数为12家，涵盖了基金管理公司、合格境外机构投

资者、证券公司、私募基金管理人等专业机构投资者。参与本次询价转让报价的机构投资者合计有
效认购股份数量为276.50万股，对应的有效认购倍数为1.40倍。

（三）本次询价转让拟转让股份已获全额认购，初步确定受让方为11家机构投资者，拟受让股份
总数为1,978,538股。

二、风险提示
（一）本次询价转让受让方及受让股数仅为初步结果，尚存在拟转让股份被司法冻结、扣划等风

险。询价转让的最终结果以中国证券登记结算有限责任公司上海分公司最终办理结果为准。
（二）本次询价转让不涉及公司控制权变更，不会影响公司治理结构和持续经营。
特此公告。

极米科技股份有限公司董事会
2025年2月13日

证券代码：600131 证券简称：国网信通 公告编号：2025-009号

国网信息通信股份有限公司
关于增补职工监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

国网信息通信股份有限公司（以下简称“公司”）监事会于2025年2月12日收到公司工会委员会
《关于选举公司第九届监事会职工监事的决议》，公司于2025年2月12日召开2025年第一次职工大
会，选举陈亚琴女士为公司第九届监事会职工监事，任期与第九届监事会任期相同。

特此公告。
附件：陈亚琴女士简历

国网信息通信股份有限公司
监事会

2025年2月13日
附件：
陈亚琴女士简历
陈亚琴，女，1978年2月生，汉族，中共党员，大学本科，高级会计师。历任四川中电启明星信息

技术有限公司财务资产部主管、财务资产部副主任。现任国网信息通信股份有限公司财务资产部副
主任、金川杨家湾水电力有限公司财务负责人。

证券代码：600248 证券简称：陕建股份 公告编号：2025-008
陕西建工集团股份有限公司重大项目中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
2025年1月，陕西建工集团股份有限公司（以下简称“公司”）及下属子公司中标多项重大施工项目。现将中标金额5亿元以上施工项目情况公告如下：

序号

1
2
3

项目名称

神鹿坊城中村改造项目住宅安置工程施工项目

山东港口日照港岚山港区30万吨级原油码头三期配套罐区工程土建及设备安装工程

邯郸市永年区集中供热工程（永年区段）

中标人

陕西建工集团股份有限公司

陕西建工安装集团有限公司

陕西建工第十二建设集团有限公司

中标金额（亿元）

19.34
7.5
5.1

项目地点
陕西省
西安市
山东省
日照市
河北省
邯郸市

以上数据仅为阶段性统计数据，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

陕西建工集团股份有限公司董事会
2025年2月13日

证券代码：600248 证券简称：陕建股份 公告编号：2025-009
陕西建工集团股份有限公司关于提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 被担保人：陕西建工第一建设集团有限公司等11家，不存在关联担保
● 本次对外担保金额：2025年1月对外担保金额合计33.7亿元
● 对外担保累计余额：截至2025年1月31日，公司对外担保累计余额为324.63亿元
● 对外担保逾期的累计数量：无
● 特别风险提示：公司及控股子公司对外担保总额超过最近一期经审计归母净资产100%，本次被担保人资产负债率均超过70%，敬请投资者注意相关风险
一、担保情况概述
（一）担保进展情况
为满足子公司向银行申请融资的正常经营资金需求，2025年1月，陕西建工集团股份有限公司（以下简称“公司”）累计为11家子公司提供33.7亿元担保。本次被担保人资产负债率均超过70%。具体担保

情况如下：

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

被担保方

陕西建工第十一建设集团有限公司
陕西建工第七建设集团有限公司
陕西建工第七建设集团有限公司

陕西华山路桥集团有限公司
陕西建工第三建设集团有限公司
陕西建工第八建设集团有限公司
陕西建工第八建设集团有限公司
陕西建工第八建设集团有限公司
陕西建工机械施工集团有限公司
陕西建工机械施工集团有限公司

陕西建工第十二建设集团有限公司
陕西建工第十建设集团有限公司
陕西建工第五建设集团有限公司
陕西建工第五建设集团有限公司
陕西建工第六建设集团有限公司

陕西建工第十一建设集团有限公司
陕西建工第十三建设集团有限公司

担保方

陕西建工集团股份有限公司
陕西建工集团股份有限公司
陕西建工集团股份有限公司
陕西建工集团股份有限公司
陕西建工集团股份有限公司
陕西建工集团股份有限公司
陕西建工集团股份有限公司
陕西建工集团股份有限公司
陕西建工集团股份有限公司
陕西建工集团股份有限公司
陕西建工集团股份有限公司
陕西建工集团股份有限公司
陕西建工集团股份有限公司
陕西建工集团股份有限公司
陕西建工集团股份有限公司
陕西建工集团股份有限公司
陕西建工集团股份有限公司

融资机构/
债权人

浙商银行股份有限公司西安分行
中信银行股份有限公司西安分行
中国银行股份有限公司宝鸡分行
中信银行股份有限公司西安分行

中国工商银行股份有限公司陕西省分行
中国工商银行股份有限公司陕西省分行

中信银行股份有限公司西安分行
华夏银行股份有限公司西安分行

中国工商银行股份有限公司陕西省分行
中信银行股份有限公司西安分行

中国工商银行股份有限公司陕西省分行
中国工商银行股份有限公司陕西省分行

上海浦东发展银行股份有限公司西安分行
中信银行股份有限公司西安分行

中国工商银行股份有限公司陕西省分行
中国工商银行股份有限公司陕西省分行
中国工商银行股份有限公司陕西省分行

担保最高债权额/最高本金余
额（亿元）

0.4
1
0.6
1.1
1.8
2.5
1
1
4.4
2
1
2
4.5
3
5
1.4
1

担保
到期日

2025.10.15
2026.1.24
2026.3.30
2026.1.21
2025.12.31
2025.12.31
2026.1.26
2025.11.8
2025.12.31
2026.1.19
2025.12.31
2025.12.31
2025.6.6
2026.1.19
2025.12.31
2025.12.31
2025.12.31

担保
方式

共同还款
连带责任保证

共同还款
连带责任保证

共同还款
共同还款

连带责任保证
共同还款
共同还款

连带责任保证
共同还款
共同还款
共同还款

连带责任保证
共同还款
共同还款
共同还款

本次担保后对被担保方的担保余
额

（亿元）
12.90
11.51
11.51
11.26
17.99
23.59
23.59
23.59
31.22
31.22
7.60
10.38
23.50
23.50
14.55
12.90
3.90

（二）本次担保事项履行的内部决策程序
上述担保事项经公司分别于2024年4月28日、2024年5月30日召开的第八届董事会第十七次会议、2023年年度股东大会审议通过，详见公司披露于上海交易所网站的《陕西建工集团股份有限公司第八

届董事会第十七次会议决议公告》（公告编号：2024-024）、《陕西建工集团股份有限公司关于公司2024年度授权新增担保额度预计的公告》（公告编号：2024-032）、《陕西建工集团股份有限公司2023年年度股
东大会决议公告》（公告编号：2024-046）。

二、被担保人基本情况
本次担保事项涉及的被担保人基本情况和最近一年及一期主要财务指标详见附表。
三、担保的必要性和合理性
本次担保事项是在董事会和股东大会决议授权内开展的担保行为，被担保人均为公司子公司，经营情况稳定，资信状况良好，担保目的是满足子公司正常经营资金需求，担保风险在可控范围内，不存在损

害公司及中小股东利益的情形，具备必要性和合理性。
四、累计对外担保数量及逾期担保的数量
截至 2025年 1月 31日，公司及其控股子公司对外担保总额为 324.63亿元，其中，公司对控股子公司提供的担保总额为 324.28亿元，上述数额分别占公司最近一期经审计归母净资产的 129.00%和

128.86%。公司无对控股股东和实际控制人及其关联人提供的担保。公司无逾期担保。
特此公告。

陕西建工集团股份有限公司董事会
2025年2月13日

附表：被担保人基本情况
单位：万元

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

被担保人名称

陕西建工机械施工集
团有限公司

陕西建工第三建设集
团有限公司

陕西建工第十三建设
集团有限公司

陕西建工第十一建设
集团有限公司

陕西建工第六建设集
团有限公司

陕西华山路桥集团有
限公司

陕西建工第十二建设
集团有限公司

陕西建工第七建设集
团有限公司

陕西建工第十建设集
团有限公司

陕西建工第五建设集
团有限公司

陕西建工第八建设集
团有限公司

注册地

陕西省西安市

陕西省西咸新区

陕西省延安市

陕西省咸阳市

陕西省咸阳市

陕西省西安市

陕西省安康市

陕西省宝鸡市

陕西省汉中市

陕西省西安市

陕西省西安市

法定代表人

于宗让

李家卫

卜国平

李超

赵春辉

张伟

王伟伟

赵伟

孙海勇

李向阳

章辉

公 司 合 计 持
股比例

77.83%
100.00%
81.00%
100.00%
55.92%
100.00%
75.00%
100.00%
100.00%
94.76%
100.00%

主营业务

建筑施工

建筑施工

建筑施工

建筑施工

建筑施工

建筑施工

建筑施工

建筑施工

建筑施工

建筑施工

建筑施工

截至2023年末主要财务指标

资产总额

2,730,869.07
2,081,870.01
689,774.98
1,648,023.53
2,081,110.36
1,316,473.92
747,548.88
1,585,301.12
1,119,902.76
1,851,555.21
1,697,659.61

负债总额

2,459,547.51
1,848,356.36
667,762.39
1,431,421.74
1,876,263.53
1,125,394.46
697,940.82
1,455,415.20
1,003,645.08
1,542,004.74
1,510,436.24

净资产

271,321.56
233,513.65
22,012.59
216,601.79
204,846.83
191,079.46
49,608.06
129,885.92
116,257.69
309,550.47
187,223.37

营业收入

1,042,361.63
871,383.28
354,580.27
846,422.19
1,049,521.61
600,361.41
415,875.20
755,701.77
639,131.56
966,563.95
880,888.61

净利润

28,445.23
41,090.56
4,212.58
46,765.77
31,788.93
34,857.65
6,286.90
9,473.48
31,468.52
36,555.65
20,839.51

截至2024年9月30日主要财务指标（未经审计）

资产总额

2,682,916.84
2,094,267.48
761,474.79
1,622,735.39
1,974,917.90
1,284,462.88
790,534.00
1,491,746.36
1,137,443.67
1,770,889.95
1,601,432.55

负债总额

2,412,426.77
1,847,549.45
736,582.14
1,403,002.24
1,756,252.76
1,101,010.62
741,303.81
1,360,834.06
1,017,184.85
1,435,251.33
1,412,352.87

净资产

270,490.07
246,718.03
24,892.65
219,733.15
218,665.14
183,452.27
49,230.19
130,912.30
120,258.82
335,638.62
189,079.68

营业收入

493,027.61
604,953.48
159,379.29
422,843.13
615,016.82
243,125.02
183,961.06
380,520.24
326,407.58
669,586.72
421,916.17

净利润

4,019.52
22,212.61
4,379.12
14,810.76
22,603.54
3,313.26
1,572.92
2,971.90
3,474.91
33,913.91
7,560.97

影响被担保
人偿债能力
的重大或有

事项

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

证券代码：000595 证券简称：宝塔实业 公告编号：2025-010
宝塔实业股份有限公司

关于收到税收减免批复的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
宝塔实业股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司西北轴承有限公司（以下简称“西北轴

承”）已于2025年1月8日收到老厂区房产土地公开挂牌转让全部转让价款，详见公司在巨潮资讯网

发布的《关于老厂区房产土地公开挂牌转让进展暨收到转让价款的公告》（公告编号：2025-001）。
近日，公司收到宁夏回族自治区人民政府《关于减免宝塔实业股份有限公司有关地方税的批

复》，对全资子公司西北轴承有限公司上述实物资产交易产生的土地增值税4743万元、印花税11万
元予以减免。

本次税收减免预计将减少老厂区房产土地转让税收支出 4754万元，具体财务影响以税务主管
部门及会计师事务所审计确认的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
宝塔实业股份有限公司董事会

2025年2月13日

证券代码：688719 证券简称：爱科赛博 公告编号：2025-006
西安爱科赛博电气股份有限公司关于召开

2025年第一次临时股东大会的通知
本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 股东大会召开日期：2025年2月28日

● 本次股东大会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

一、召开会议的基本情况

（一）股东大会类型和届次

2025年第一次临时股东大会

（二）股东大会召集人：董事会

（三）投票方式：本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式

（四）现场会议召开的日期、时间和地点

召开日期时间：2025年2月28日 14点 00分

召开地点：陕西省西安市高新区新型工业园信息大道12号公司101会议室

（五）网络投票的系统、起止日期和投票时间。

网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

网络投票起止时间：自2025年2月28日

至2025年2月28日

采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的

交易时间段，即9:15-9:25,9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开

当日的9:15-15:00。
（六）融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序

涉及融资融券、转融通业务、约定购回业务相关账户以及沪股通投资者的投票，应按照《上海证

券交易所科创板上市公司自律监管指引第1号 — 规范运作》等有关规定执行。

（七）涉及公开征集股东投票权

不涉及

二、会议审议事项

本次股东大会审议议案及投票股东类型

序号

非累积投票议案

1
2
3

议案名称

《关于公司＜第一期员工持股计划（草案）＞及其摘要的议案》

《关于公司＜第一期员工持股计划管理办法＞的议案》

《关于提请股东大会授权董事会办理第一期员工持股计划相关事宜的议案》

投票股东类型

A股股东

√
√
√

1、说明各议案已披露的时间和披露媒体

上述议案已经公司第五届董事会第七次会议及第五届监事会第六次会议审议通过。具体详见

公司于2025年2月13日在上海证券交易所（www.sse.com.cn）、《中国证券报》《证券时报》《证券日报》

《上海证券报》披露的相关公告。公司将于2025年第一次临时股东大会召开前，在上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）刊登《2025年第一次临时股东大会会议资料》。

2、特别决议议案：1、2、3
3、对中小投资者单独计票的议案：1、2、3
4、涉及关联股东回避表决的议案：1、2、3
应回避表决的关联股东：本次员工持股计划持有人需要回避表决。

5、涉及优先股股东参与表决的议案：无

三、股东大会投票注意事项

（一）本公司股东通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权的，既可以登陆交易

系统投票平台（通过指定交易的证券公司交易终端）进行投票，也可以登陆互联网投票平台（网址：

vote.sseinfo.com）进行投票。首次登陆互联网投票平台进行投票的，投资者需要完成股东身份认证。

具体操作请见互联网投票平台网站说明。

（二）同一表决权通过现场、本所网络投票平台或其他方式重复进行表决的，以第一次投票结果

为准。

（三）股东对所有议案均表决完毕才能提交。

四、会议出席对象

（一）股权登记日下午收市时在中国登记结算有限公司上海分公司登记在册的公司股东有权出

席股东大会（具体情况详见下表），并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决。该代理人不

必是公司股东。

股份类别

A股

股票代码

688719
股票简称

爱科赛博

股权登记日

2025/2/21
（二）公司董事、监事和高级管理人员。

（三）公司聘请的律师。

（四）其他人员

五、会议登记方法

（一）登记时间：2025年2月25日上午9:30-11:30，下午13:30-16:30。
（二）登记地点：陕西省西安市高新区新型工业园信息大道12号公司101会议室。

（三）登记方式：股东可以亲自出席股东大会，亦可书面委托代理人出席会议和参加表决，该股东

代理人不必为公司股东；授权委托书参见附件1。拟出席本次会议的股东或股东代理人应持以下文

件在上述时间、地点现场办理。异地股东可以通过信函、邮件方式办理登记，均须在登记时间 2025
年2月25日下午16:30前送达，以抵达公司的时间为准。

1.自然人股东亲自出席会议的，应出示本人身份证或其他能够表明其身份的有效证件或证明、

股票账户卡等持股证明；委托代理他人出席会议的，应出示本人有效身份证件、授权委托书（授权委

托书格式详见附件1）、股票账户卡等持股证明。

2.法人股东/合伙企业应由法定代表人/执行事务合伙人或者法定代表人/执行事务合伙人委托的

代理人出席会议；法定代表人出席会议的，应出示本人身份证、能证明其具有法定代表人资格的有效

证明、股票账户卡等持股证明；委托代理人出席会议的，代理人应出示本人身份证、法人股东单位的

法定代表人依法出具的书面授权委托书（授权委托书格式详见附件1）、股票账户卡等持股证明、法定

代表人/执行事务合伙人身份证明。

3.股东可按以上要求以信函、邮箱（发送至public@cnaction.com）的方式进行登记，信函到达时间

邮戳和邮箱送达日应不迟于2025年2月25日16:30，信函、邮件中需注明股东联系人、联系电话及注

明“爱科赛博——2025年第一次临时股东大会”字样。通过信函、邮件方式登记的股东请在参加现场

会议时携带上述证件。

4.公司不接受电话方式办理登记。

5.拟参会股东应在登记时间进行登记，公司不接受临时登记。

六、其他事项

（一）出席会议的股东或代理人交通、食宿费自理。

（二）参会股东请提前半小时到达会议现场办理签到。

（三）会议联系方式

1、联系人：康丽丽

2、联系电话：029-85691870-8329
3、联系地址：陕西省西安市高新区新型工业园信息大道12号

4、电子邮箱：kangll@cnaction.com
5、传真：029-85692080
6、邮编：710119
特此公告。

西安爱科赛博电气股份有限公司董事会
2025年2月13日

附件1：授权委托书

附件1：授权委托书

授权委托书

西安爱科赛博电气股份有限公司：

兹委托 先生（女士）代表本单位（或本人）出席 2025年 2月 28日召开的贵公司 2025年第一次

临时股东大会，并代为行使表决权。

委托人持普通股数：

委托人持优先股数：

委托人股东账户号：

序号

1
2
3

非累积投票议案名称

《关于公司＜第一期员工持股计划（草案）＞及其摘要的议案》

《关于公司＜第一期员工持股计划管理办法＞的议案》

《关于提请股东大会授权董事会办理第一期员工持股计划相关事宜的
议案》

同意 反对 弃权

委托人签名（盖章）： 受托人签名：

委托人身份证号： 受托人身份证号：

委托日期： 年 月 日

备注：

委托人应在委托书中“同意”、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√”，对于委托人在本授权

委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

证券代码：688719 证券简称：爱科赛博 公告编号：2025-007
西安爱科赛博电气股份有限公司

2025年第一次职工代表大会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

西安爱科赛博电气股份有限公司（下称“公司”）于2025年2月12日在公司会议室以现场方式召

开了职工代表大会。本次会议的召开符合《公司法》等法律、法规、规范性文件及《公司章程》的有关

规定。经与会职工代表讨论，审议通过如下事项：

一、审议通过《关于公司＜第一期员工持股计划（草案）＞及其摘要的议案》

《西安爱科赛博电气股份有限公司第一期员工持股计划（草案）》及其摘要符合《公司法》《证券

法》《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》《上海证券交易所科创板上市公司自律监管

指引第1号——规范运作》等相关法律、行政法规、规范性文件和《公司章程》的规定，遵循依法合规、

自愿参与、风险自担、资金自筹的基本原则。公司在实施第一期员工持股计划前充分征求了员工意

见，不存在损害公司及全体股东利益的情形，亦不存在摊派、强行分配等方式强制员工参与第一期员

工持股计划的情形。

公司实施第一期员工持股计划有利于建立和完善劳动者与所有者的利益共享机制，提高公司员

工的凝聚力和竞争力，充分调动员工的积极性和创造性，实现公司可持续发展。

因此，职工代表大会同意通过《公司第一期员工持股计划（草案）》及其摘要。根据相关规定，第

一期员工持股计划尚需提交公司股东大会审议通过后方可实施。

特此公告。

西安爱科赛博电气股份有限公司董事会
2025年2月13日

证券代码：688719 证券简称：爱科赛博 公告编号：2025-008
西安爱科赛博电气股份有限公司
第五届董事会第七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、董事会会议召开情况

西安爱科赛博电气股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年2月12日在公司会议室以现场结

合通讯方式召开了第五届董事会第七次会议。因情况紧急需要尽快召开会议，全体董事一致同意豁

免本次会议的通知时限。本次会议由公司董事长白小青先生召集和主持，会议应出席董事9名，实

际出席董事9名。本次会议的召集和召开符合《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）和

《西安爱科赛博电气股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）的有关规定，会议决议合法、有效。

二、董事会会议审议情况

经与会董事审议表决，形成的会议决议如下：

（一）审议通过《关于公司＜第一期员工持股计划（草案）＞及其摘要的议案》

为建立和完善员工、股东的利益共享机制，改善公司治理水平，提高职工的凝聚力和公司竞争

力，调动员工的积极性和创造性，促进公司长期、持续、健康发展，公司董事会根据《公司法》《证券法》

《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》《上海证券交易所科创板上市公司自律监管指引

第1号——规范运作》等相关法律、行政法规、规章、规范性文件的规定，拟定了《西安爱科赛博电气

股份有限公司第一期员工持股计划（草案）》及其摘要。

具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《西安爱科赛博电气

股份有限公司第一期员工持股计划（草案）》及其摘要公告。

公司董事会薪酬与考核委员会审议通过了本议案。

本议案尚需提交公司股东大会审议通过。

表决结果：同意9票；反对0票；弃权0票。

（二）审议通过《关于公司＜第一期员工持股计划管理办法＞的议案》

为规范公司第一期员工持股计划的实施，确保本持股计划有效落实，根据相关法律、行政法规、

规章、规范性文件的规定，公司拟定了《西安爱科赛博电气股份有限公司第一期员工持股计划管理办

法》。

具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《西安爱科赛博电气

股份有限公司第一期员工持股计划管理办法》。

公司董事会薪酬与考核委员会审议通过了本议案。

本议案尚需提交公司股东大会审议通过。

表决结果：同意9票；反对0票；弃权0票。

（三）审议通过《关于提请股东大会授权董事会办理第一期员工持股计划相关事宜的议案》

为保证公司第一期员工持股计划的顺利实施，董事会提请股东大会授权董事会全权办理与员工

持股计划相关的事宜，包括但不限于以下事项：

1、授权董事会实施本员工持股计划；

2、授权董事会办理本员工持股计划的设立、变更和终止，包括但不限于按照本员工持股计划的

约定取消本计划持有人的资格、增加持有人、持有人份额变动、已身故持有人的继承事宜，持有人出

资方式、持有人个人出资上限变更事宜，提前终止本员工持股计划及本员工持股计划终止后的清算

事宜；

3、授权董事会对本员工持股计划的存续期延长和提前终止作出决定；

4、授权董事会办理本员工持股计划标的股票的过户、锁定和解锁的全部事宜；

5、授权董事会对《第一期员工持股计划（草案）》作出解释；

6、授权董事会对本员工持股计划在存续期内参与公司配股等再融资事宜作出决定；

7、授权董事会变更本员工持股计划的参加对象及确定标准，确定预留权益的持有人名单和分

配；

8、授权董事会签署与本员工持股计划有关的合同及相关协议文件；

9、若相关法律、法规、政策发生调整，授权董事会根据调整情况对本员工持股计划进行相应修改

和完善；

10、授权董事会办理本员工持股计划所需的其他必要事宜，但有关文件明确规定需由股东大会

行使的权利除外。

上述授权自本员工持股计划草案经公司股东大会通过之日起至本员工持股计划实施完毕之日

内有效。上述授权事项，除法律、行政法规、中国证监会规章、规范性文件、本员工持股计划或《公司

章程》有明确规定需由董事会决议通过的事项外，本员工持股计划约定的有关事项可由董事会薪酬

与考核委员会或董事会授权其他适当机构或人士依据本员工持股计划约定行使，其他事项可由董事

长或其授权的适当人士代表董事会直接行使。

本议案尚需提交公司股东大会审议通过。

表决结果：同意9票；反对0票；弃权0票。

（四）审议通过《关于变更回购股份用途的议案》

本次变更回购股份用途是根据相关法律法规、规范性文件和《公司章程》的规定，并结合公司实

际情况及发展需求作出的决策，旨在进一步完善公司治理结构，建立健全长期、有效的激励约束机

制，提高员工的凝聚力和公司核心竞争力，有效地将股东利益、公司利益和核心团队个人利益结合在

一起。本次变更回购股份用途综合考虑了实际回购情况、公司财务状况、公司和员工利益等客观因

素，不存在损害公司及股东特别是中小股东利益的情形，具有可行性。

具体内容详见披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《西安爱科赛博电气股份有限公

司关于变更回购股份用途的公告》（公告编号：2025-005）
表决结果：同意9票；反对0票；弃权0票。

（五）审议通过《关于提请召开2025年第一次临时股东大会的议案》

董事会同意于2025年2月28日召开公司2025年第一次临时股东大会，并发出召开股东大会的

会议通知。本次股东大会将采用现场投票及网络投票相结合的表决方式召开。

具体内容详见披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《西安爱科赛博电气股份有限公

司关于召开2025年第一次临时股东大会的通知》（公告编号：2025-006）
表决结果：同意9票；反对0票；弃权0票。

特此公告。

西安爱科赛博电气股份有限公司董事会
2025年2月13日

证券代码：688719 证券简称：爱科赛博 公告编号：2025-009
西安爱科赛博电气股份有限公司
第五届监事会第六次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、监事会会议召开情况

西安爱科赛博电气股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年2月12日在公司会议室以现场结

合通讯方式召开了第五届监事会第六次会议。因情况紧急需要尽快召开会议，全体监事一致同意豁

免本次会议的通知时限。本次会议由监事会主席冯广义先生召集并主持，会议应出席监事3人，实

际出席监事3人。本次会议的召集、召开、表决程序、所形成的决议均符合《中华人民共和国公司法》

（以下简称“《公司法》”）等有关法律、法规、规范性文件及《西安爱科赛博电气股份有限公司章程》（以

下简称“《公司章程》”）、《西安爱科赛博电气股份有限公司监事会议事规则》的相关规定。

二、监事会会议审议情况

经与会监事审议表决，形成的会议决议如下：

1、审议通过《关于公司＜第一期员工持股计划（草案）＞及其摘要的议案》

《西安爱科赛博电气股份有限公司第一期员工持股计划（草案）》及其摘要符合有关法律、法规、

规范性文件和《公司章程》的规定，不存在损害公司及全体股东利益的情形，亦不存在强制员工参与

的情形。公司实施第一期员工持股计划有利于建立和完善员工与全体股东的利益共享机制，有利于

进一步优化公司治理结构，提升员工的凝聚力和公司竞争力，充分调动员工的积极性和创造性，实现

公司的可持续发展。

本议案尚需提请公司股东大会审议通过。

具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《西安爱科赛博电气

股份有限公司第一期员工持股计划（草案）》及其摘要公告。

表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权。

2、审议通过《关于公司＜第一期员工持股计划管理办法＞的议案》

本办法符合相关法律、法规的规定以及公司的实际情况，能保证公司第一期员工持股计划的顺

利实施，确保持股计划规范运行，有利于公司的持续发展，不会损害公司及全体股东的利益。

本议案尚需提请公司股东大会审议通过。

具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《西安爱科赛博电气

股份有限公司第一期员工持股计划管理办法》。

表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权。

特此公告。

西安爱科赛博电气股份有限公司监事会
2025年2月13日


